

Viikkotiedote 4.11.2021 – Karkkilan koronatilanne hieman rauhoittunut

Karkkilan koronatilanne on hieman rauhoittunut viime viikkojen erittäin korkeista luvuista. Karkkilassa on todettu viimeisen kahden viikon aikana 14 uutta tartuntaa, ja ilmaantuvuuslukumme on tällä hetkellä 161/100.000 asukasta. Koko pandemian aikana Karkkilassa on ollut yhteensä 329 koronatartuntaa (tiedot 4.11.2021).

Rajoitukset kaupungin toiminnassa jatkuvat 28.11. asti

Karkkilan kaupungin tilojen henkilömäärärajoitukset kaupunkiorganisaation ulkopuolisille toimijoille ovat päättyneet 18.10. Tiloissa tapahtuvan toiminnan järjestäjä vastaa terveysturvallisesta toiminnasta tartuntatautilain mukaisesti.

Tartuntatautilain 58 c § on voimassa 31.12.2021 asti. Tartuntatautilain löydät täältä: <https://finlex.fi/fi/laki/alkup/2021/20210447>

Kaupungin sisäisissä kokouksissa ja kaupungin omassa toiminnassa on edelleen voimassa rajoituksia. Haastavan tilanteen perusteella rajoituksia on päätetty jatkaa vielä 28.11.2021 saakka. Kaupunki tiedottaa työnantajana tästä erikseen henkilökuntaansa.

Hengityssuojainsuositus jatkuu 28.11. saakka

THL ja Karviainen ovat antaneet omat hengityssuojainsuosituksensa. Kuten näissä suosituksissa kerrotaan, paikallisesti epidemiatilanne huomioiden voidaan tehdä näistä poikkeavia hengityssuojainsuosituksia. Kunnat tekevät rajoitustoimista tarkemmat/lopulliset päätökset itse ja tiedottavat niistä omissa viestintäkanavissaan.

Karkkilan kaupungin hengityssuojainsuositus jatkuu 28.11. asti. Kaupunki suosittelee hengityssuojaimen käyttöä kaikille yli 12-vuotiaille sellaisessa toiminnassa, jossa ollaan kontaktissa toisten ihmisten kanssa sekä yleisötapahtumissa (myös ulkotiloissa). Hengityssuojaimen käyttöä suositellaan, ellei sille ole terveydellistä estettä. Koulupäivien aikana hengityssuojainsuositus on voimassa 4.-luokkalaisista kaikkiin sitä vanhempiin oppilaisiin ja opiskelijoihin. Kaupunki suosittelee omille työntekijöilleen hengityssuojaimen käyttöä kaikissa tilanteissa, jossa ollaan lähikontaktissa.

Koronarokotukset jatkuvat

Koronarokotuksista ajankohtainen tieto löytyy Karviaisen sivuilta. Karviainen järjestää Karkkilassa WALK IN -rokotustilaisuuksia myös lähiviikkoina kaupungintalolla (Valtatie 26 D 2). Rokotusajat ja ohjeet löydät Karviaisen sivuilta:

<https://karviainen.fi/terveyspalvelut/korona/korona-rokotukset/varattavissa-olevien-aikojen-tilanne/>

Toivotamme mukavaa marraskuuta kaikille karkkilalaisille!